
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň bloková chlazená TropiCooler | BOEKEL
Malá stolní chladicí lázeň, alternativa vodních a ledových lázní

Dva samostatné otvory pro speciální bloky pro 14 mikrozkumavek
Ideální pro ohřev a rozmrazování, nebo chlazení vzorků v mikrozkumavkách
LCD displej pro snadné a přesné nastavení teploty
Teplotní rozsah od teplot pod bod mrazu (až -19 °C) po teploty až +69 °C
Chlazení a ohřev pomocí Peltierových článků

Technické parametry
Teplotní rozsah: -19 až +69°C

Minimální teplota: 39°C pod teplotou místnosti

Přesnost teploty: +mn1 °C

Kapacita : 2 bloky pro 14 mikrozkumavek

Rozměry otvorů pro bloky (š x h x v): 57 x 87 x 43 mm

Rozměry (š x h x v): 28,6 x 24,8 x 18,4 cm

TropiCooler

Model Katalogové číslo

TropiCooler C260014
TropiCooler dodáváme se 2 bloky pro 14 mikrozkumavek 1,5 ml, vytahovačem bloků a plastovým víkem

Blok hliníkový pro lázeň TropiCooler

Technické parametry
Rozměry (š x d x v): 83 x 54 x 38 mm


